ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  18 января 2024 года       				 		         № 263

Об отмене решения совета депутатов Лебяженского городского поселения
 от 02 ноября 2023 года № 240 «О принятии Устава Лебяженского
городского поселения Ломоносовского муниципального
 района Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk146029713]Заслушав информацию главы Лебяженского городского поселения Воеводина С.Н. о возврате из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Устава Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов Лебяженского городского поселения от 02 ноября 2023 года № 240, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 Устава Лебяженского городского поселения совет депутатов Лебяженского городского поселения решил:

1. Отменить решение совета депутатов Лебяженского городского поселения от 02 ноября 2023 года № 240 «О принятии Устава Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ломоносовский районный вестник» и обнародованию на официальном сайте Лебяженского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://lebiaje.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава Лебяженского городского поселения                                  Воеводин С.Н.